证券代码：000811     证券简称：烟台冰轮     公告编号：2014-024

烟台冰轮股份有限公司关于竞购北京华源泰盟节能设

备有限公司股权进展情况公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

2014年8月6日，公司与北京源深节能技术有限责任公司（以下简

称“源深公司”）就北京华源泰盟节能设备有限公司（以下简称“华

源泰盟公司”）43.5%股权转让事宜签订了《产权交易合同》。合同

的主要内容为：

1、转让价格：根据公开竞价结果，转让价格为人民币12600万元。

2、转让价款的支付方式：一次性付款，转让价款在合同生效后

三个工作日内汇入北交所指定的结算账户。公司应于合同生效后五个

工作日内代华源泰盟公司向源深公司偿还借款3652万元。

3、合同的生效条件：自合同双方的授权代表签字或盖章之日起

生效。

4、产权转让的审批及交割

本合同项下的产权交易获得北交所出具的产权交易凭证后30个

工作日内，公司与源深公司共同召集华源泰盟公司的股东会作出股东

会决议、修改章程，并促使华源泰盟公司到登记机关办理股权变更登

记手续。

特此公告。

烟台冰轮股份有限公司董事会

二○一四年八月十一日

	证券代码：000811     证券简称：烟台冰轮     公告编号：2014-024